QUINTA-FEIRA, 11 DE MAIO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2446

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 10/2023
PROCESSO Nº 313071/2023

ASSUNTO: FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, QUE SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇOS
UNITÁRIOS, EXECUTARÁ OS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA QUE COMPREENDEM A INSTALAÇÃO DE POSTES DE
CONCRETO ARMADO NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 10/2023, destinado à
FUTURA   CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA   ESPECIALIZADA,   QUE   SOB   O   REGIME   DE   EMPREITADA   POR   PREÇOS
UNITÁRIOS, EXECUTARÁ OS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA QUE COMPREENDEM A INSTALAÇÃO DE POSTES DE
CONCRETO ARMADO NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520,
de 17/07/2002;
ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es):  DECOLED INDUSTRIA DE LAMPADAS LED LTDA

CNPJ:  17.899.961/0001-82 Email:  Telefone:

Endereço:  R FERREIRA TORTO, 0 , DISTRITO INDUSTRIAL, SAO GONCALO DO AMARANTE/RN, CEP: 59290-000

Representante:  Jose Maria Escarcena Flores - RG:

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00000  Lote 1 1  UND  1,00  240.546,00  240.546,00

Item - Código - descrição Marca Unidade Quantidade Valor Unitário R$
1 - 0035219 - 05033/SINAPI - POSTE DE
CONCRETO ARMADO DE SEÇÃO DUPLO T,
EXTENSÃO DE 9,00M, RESISTÊNCIA DE 300 A
400DAN, TIPO B OU D.

N/C Unid 150 977,61

2 - 0035220 - 100578/SINAPI - ASSENTAMENTO
DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO
NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL MENOR
OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO
SIMPLES COM 1,5 M DE SOLO (NÃO INCLUI
FORNECIMENTO). AF_11/2019

N/C Unid 150 626,03

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 240.546,00 (duzentos e quarenta mil, quinhentos e quarenta e seis reais ).

Nova Cruz/RN, 28 de abril de 2023.
_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 313071/2023
Pregão Eletrônico Nº 10/2023

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O
ASSUNTO: FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, QUE SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇOS
UNITÁRIOS, EXECUTARÁ OS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA QUE COMPREENDEM A INSTALAÇÃO DE POSTES DE
CONCRETO ARMADO NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 313071/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 10/2023,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro,  autorizando FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, QUE
SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇOS UNITÁRIOS, EXECUTARÁ OS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA QUE
COMPREENDEM A INSTALAÇÃO DE POSTES DE CONCRETO ARMADO NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN .  Ficam a(s)
empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de
Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

DECOLED INDUSTRIA DE LAMPADAS LED LTDA-  CNPJ:  17.899.961/0001-82  ,  saiu  vencedor(a)  no(s)  lote(s)  :  Lote  1  1  ;
totalizando o valor de R$ 240.546,00 (duzentos e quarenta mil, quinhentos e quarenta e seis reais).

Nova Cruz-RN, 10 de maio de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL